
CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 

Unione Comuni Paestum Alto Cilento 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to   

Lustra – Ogliastro C.to -  Perdifumo - Prignano C.to. - Rutino - Torchiara 
c/o Piazza della Repubblica, 3 - 84043 Agropoli (Salerno) 

pec: altocilento.cuc@pec.it - mail: altocilento.cuc@gmail.com  Tel/Fax  0974.827.413/494 
 

Prot. n. 794/2024 del 09/09/2024 
 

AVVISO di AGGIUDICAZIONE 
CUP: I94D24000240001 - CIG: B2336D14AD 

 
1.  Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Paestum Alto Cilento”. 

2.  Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 
36/2023. 

3.  Oggetto dell’appalto: Affidamento del “Servizio di mensa scolastica in favore degli alunni 
della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria per gli anni scolastici 2024/25 -
2025/26”, per conto del Comune di Torchiara. 

4.   Data di aggiudicazione dell'appalto: 09.09.2024. 

5.  Criteri di aggiudicazione dell'appalto: criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'art. 108 DLgs 36/2023. 

6. Numero offerte ricevute: 1 (una); 

7. Numero offerte ammesse: 1 (una); 

9. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CILENTO MENSE S.R.L. CON SEDE IN VIA FONTE, 158 
– 84069 – ROCCADASPIDE (SA) C.F. E P. IVA 02338460658  

10.  Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale sull’importo a base 
di gara del 6,39 % per un importo relativo di euro 29.428,06 oltre euro 55.046,40 per 
manodopera ed euro 971,72 per oneri di sicurezza per complessivi € 85.446,18 (euro 
ottantacinquemilaquattrocentoquarantasei/18) oltre IVA.  

11.   Data del presente avviso: 09.09.2024. 

12.  Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TRIBUNALE 
AMMINISTRATIVO REGIONALE - Sezione Stacc. SALERNO – LARGO SAN TOMMASO 
D’AQUINO, 3 - 84121 – SALERNO. 

Per ogni ulteriore informazione: geom. Sergio Lauriana - tel. 0974.82.74.20 altocilento.cuc@pec.it    
  

      
Il Responsabile della C.U.C. 
f.to. Geom. Sergio Lauriana 

“copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 
predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, 

comma 4bis del Codice dell’amministrazione digitale 
 

 

mailto:altocilento.cuc@pec.it
mailto:altocilento.cuc@gmail.com
mailto:altocilento.cuc@pec.it

